（別紙様式第１号）

令和　年度 肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る
受託業務計画書（個体識別技術料）
番　　　号
令和　年　月　日

一般社団法人青森県畜産協会長　殿

(受託者）
住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　年度において、下記のとおり業務を実施したいので、肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る委託契約書第１条の（２）の規定に基づき、申請します。

記

１　業務内容
（１）事業の目的
　　　肉用牛肥育経営安定交付金制度の円滑な推進を図るため。

（２）業務の実施項目
①　肉用牛生産者要件審査申請書等の配布及び受付、記載内容及び添付書類の点検、協会への送付
②　肉用牛補填金交付契約申込書等の配布及び受付、記載内容及び添付書類の点検、協会への送付
③　肉用牛補填金交付契約書の配布及び受付、内容の点検、協会への送付
④　個体登録申込書の受付、記載内容及び添付書類の点検、協会への送付
⑤　個体登録通知書の登録生産者への送付
⑥　生産者負担金及び手数料の請求書の送付並びに負担金及び手数料の受理、協会への送金
⑦　販売確認申出書並びに異動報告書等の受付、記載内容及び添付書類の点検、協会への送付
⑧　提出書類の内容に関する照会、問い合せ
⑨　肉用牛肥育経営安定交付金制度に関する伝達事項等

（３）事業の実施期間
　　　令和　年４月１日から令和　年３月３１日

２　経費
	区　　分
	予算額
	備　　考

	委託費

個体識別技術料
	円

令和　年度
１頭あたり　　円×登録見込頭数　　頭

	計

注１　備考欄には積算根拠を示すこと。

（別紙様式第３号）

令和　年度 肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る
受託業務概算払請求書（個体識別技術料）

番　　　号
令和　年　月　日

一般社団法人青森県畜産協会長　殿

(受託者）住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者

　令和　年度肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る受託業務の実施について、下記のとおり概算払により支払われたく、肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る委託契約書第６条２項の規定に基づき、請求します。

記

1業務の実施状況
　(1) 業務の実施項目　受託業務計画書に記載のとおり
(2) 業務の実施期間　令和　年４月１日から令和　年３月３１日

２ 概算払請求額
	 委託限度額 ①
	概算払請求額 ②
	差引残額 ③=①-②

	円
	円
	円

３　振込先金融機関名等
金融機関名
預金種別
口座番号
口座名義

（別紙様式第４号）

 令和　年度 肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る
受託業務中止（廃止）申請書（個体識別技術料）

番　　　号
令和　年　月　日

一般社団法人青森県畜産協会長　殿

(受託者）住　所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者

　令和　年度肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る受託業務について、下記により中止（廃止）したいので、肉用牛肥育経営安定交付金制度に係る委託契約書第８条第１項の規定に基づき申請します。

記

１　受託業務の中止（廃止）の理由

２　受託業務の実施状況
（1） 受託業務について
（2） 経費について